皖卫监督协〔2025〕20号

关于举办 2025 年全省卫生监督协管员
培训班的预通知

会员单位、有关单位：

为了提高卫生监督协管员服务能力，安徽省卫生监督协会定

于 2025 年 11 月中下旬在六安市举办 2025 年全省卫生监督协管

员培训班，将邀请业内名家教授为学员授课。现预通知如下。

一、培训内容

（一）基层卫生机构健康教育方法与技巧；

（二）慢阻肺临床机理、预防、干预及规范化管理；

（三）高血压病临床机理与慢病管理；

（四）糖尿病及规范化管理；

（五）常见慢性病运动处方与膳食营养。

二、参加培训人员

（一）乡镇（街道）卫生院院长等；

（二）卫生监督协管员；

（三）县区疾控机构、卫生监督机构相关人员；

（四）县市区卫生健康委相关人员。

三、培训地点时间

培训地点：六安市，培训时间：11 月中下旬，根据报名人

员信息发正式通知。

四、培训费用

培训费用每人 900 元（含资料费、培训费等）。

五、相关事宜

（一）参训人员食宿统一安排，住宿费、交通费自理；

（二）本次培训班限收 200 人，按报名先后，额满为止。报

名时，请准确填写单位名称、统一社会代码、手机号及接收电子

发票的邮箱；

（三）请参训人员于 10 月 27 日前，通过微信二维码（附件）

报名；

（四）联系人：协会秘书长杜婷，13966679842，邮箱

tina880519@163.com；

附件:2025 年全省卫生监督协管员培训班报名二维码

安徽省卫生监督协会

2025 年 10 月 10 日

mailto:10月30日前，将报名回执（附件）电子版发至邮箱513991257@qq.com。
mailto:10月30日前，将报名回执（附件）电子版发至邮箱513991257@qq.com。
mailto:协会联系人，杜婷，13966679842（微信同号），邮箱ahswsjdxhpxb@163.com。
mailto:协会联系人，杜婷，13966679842（微信同号），邮箱ahswsjdxhpxb@163.com。

附件：

2025 年全省卫生监督协管员培训班报名二维码